JORNAL O ALTO URUGUAI
16 DE MAIO DE 202036

55 9.9972-5060
Ônibus LD panorâmico 44 lugares leito turismo completo.

(bons momentos)
Não cancele

Remarque
(boas viagens)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DAS MISSÕES-RS

AVISO DE LICITAÇÃO
O Prefeito Municipal, DENIS BRIDI no exercício
de suas atribuições, torna público para conheci-
mento dos interessados que se realizará no dia
27 de maio de 2020, ás 09:00horas, na Pre-
feitura Municipal de Dois Irmãos da Missões, a
reunião de recebimento e abertura das propos-
tas, conforme determina o Edital de Pregão
Presencial,  nº. 25/2020. O Edital pode ser so-
licitado através do E-mail: licitacao@doisirma-
osdasmissoes.rs.gov.br; ser acessado no Site
do Município: http://www.doisirmaosdasmisso-
es.rs.gov.br; ou ainda ser retirado no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Dois Irmãos das Missões - RS.

Finalidade: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUTO-ELÉTRICA PARA SUPRIR
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICI-
PAL COM A FROTA DE VEÍCULOS.

Dois Irmãos das Missões - RS, 13 de maio de 2020.
Denis Bridi - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 87/2020
Pregão Presencial SRP nº 46/2020
O Município de Frederico Westphalen, torna pú-
blico aos interessados, que no dia 29 de Maio
de 2020, às 14:00 horas, serão abertos os en-
velopes do Pregão Presencial SRP nº 46/2020, o
qual visa registro de preços para futura aquisição
de placas de sinalização viária vertical com ins-
talação. Demais Informações e cópias do Edital
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal
da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo
fone 055- 3744-5050, ou através do site www.
fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 14 de Maio de 2020.

SIMONE T. DUARTI DA SILVA
Secretária da Fazenda

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLANALTO-RS

EXTRATO DE CONTRATOS
Contrato: Nº 26/20
Contratado: MOBRAS SISTEMAS ELETRO
MECÂNICOS EIRELI
Valor: R$ 41.600,00 (Quarenta e um mil e
seiscentos reais)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE POSTES TIPO BORBOLETA.
VIGÊNCIA: 11/05/2020 à 11/06/2020

Contrato: Nº 27/20
Contratado: MERCADO PLANALTO EIRELI
Valor: R$ 31.710,08 (Trinta e um mil, setecen-
tos e dez reais e oito centavos)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATE-
RIAIS DE LIMPEZA  - ASSIST. SOCIAL.
VIGÊNCIA: 13/05/2020 à 31/12/2020

 ANTONIO CARLOS DAMIN
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VISTA ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2020

Objeto: Edital de Tomada de Preço para serviço
de transporte escolar terceirizado para os alunos
que frequentam a APAE, às 9:00 horas do dia
01/06/2020. O Edital encontra-se disponível no
Departamento de Licitações da Prefeitura e no en-
dereço www.pmvistaalegre.com.br. Informações
(55) 3730-1020. Vista Alegre, 14 de maio de
2020. Almar Antonio Zanatta. Prefeito Municipal.

Almar Antonio Zanatta
Prefeito Municipal

Divino Pai Eterno
+Brasília/DF

+Goiânia
Saída agosto/20.

R$ 1.000,00

Rio de Janeiro
2 pernoites Hotel em
Copacabana+Aparecida-SP
Saída dia 16/07/20
Valor 1.100,00

55 9.9975-242455 3738-1446

KERKHEFEN
AV. BRASIL 1100 - CAIÇARA/RS A saúde espiritual é tão necessária

quanto um corpo saudável. Você que
está com problemas de saúde,

financeiro, amoroso ou familiar,
posso lhe ajudar. Através de um

trabalho sério e ético realizado por
dirigente espiritual qualificado,

garantimos bons resultados
preservando confidencialidade.

Agende uma consulta pelos
telefones (55) 99981 2132

(55) 98465 6534 ou (55) 3748 1015

É NO EQUILÍBRIO ENTRE CORPO
E ESPIRITO QUE PODEMOS

ENCONTRAR A VERDADEIRA PAZ!

ÔNIBUS DOUBLE DECKER
  53 lugares (44 superior /9
leito total no piso inferior).
Ar condicionado, toalete,

frigobar com água durante
a viagem, som ambiente e

internet Wi-Fi a bordo.

Av. Fortaleza, 344 - Centro - Seberi/RS
stlturismo@bol.com.br

55 3746-1287
55 9.9998-4254
55 9.9942-1868

OS RODAPÉS DE POLIETILENO
ALÉM DE SEREM
ECOLOGICAMENTE CORRETOS
SÃO ALTAMENTE RESISTENTES.

55 3744-7488 / 55 9.9721-3794
Av. Arthur Milani, 212 - Centro - FW/RS

Zanattaconstrucao

55 3744-6967
55 9.9933-4607 www.dedetizadoradaniel.com.br

Maurício Cardoso, 1295, sala 1